
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 лютого 2022 року № 20

Про затвердження результату конкурсу з визначення підприємства
(організації), що здійснює функції робочого органу при проведенні конкурсу
на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування

на території Гребінківської міської територіальної громади

Відповідно до законів України: «Про автомобільний транспорт», «Про
місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від
03.12.2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»,
розглянувши протокол № 1 від 01.02.2022 року засідання конкурсного комітету
з визначення підприємства (організації), що здійснює функції робочого органу
при проведенні конкурсу на перевезення пасажирів на автобусних маршрутах
загального користування на території Гребінківської міської територіальної
громади, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити результати конкурсу з визначення підприємства

(організації), що здійснює функції робочого органу при проведенні конкурсу на
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування на
території Гребінківської міської територіальної громади (протокол конкурсного
комітету від 01.02.2022 № 01 додається).

2. Визнати ТОВ «ТОЛТАВАТРАНС» переможцем конкурсу.
3. Доручити міському голові укласти з переможцем конкурсу ТОВ

«ТОЛТАВАТРАНС» договір на виконання функцій робочого органу для
організації забезпечення і підготовки матеріалів для проведення конкурсів з
перевезення пасажирів на міських та приміських автобусних маршрутах
загального користування на території Гребінківської міської територіальної
громади, терміном на 3 (три) роки. (форма договору затверджено рішенням
виконавчого комітету №304 від 20 грудня 2021 року).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


